

ご提供しているアレルギー情報は絶対的なものではありません。アレルギー情報のご確認前に必ずお読みください。

アレルギー物質については、細心の注意を払って取り扱っておりますが、店舗での調理過程において、他の商品の原材料に由来するアレルギー物質の接触(コンタミネーションや交差混入※)が発生することがあり、混入の可能性を完全に防ぐことはできません。

調理器具、食器、食材の保管場所は共有しており、店舗内で洗浄した食器や調理器具にて調理、盛付け致します。また、各種ドリンクは共有の注ぎ口を使用しており、揚げ物は全て同じフライヤーで揚げております。

一部の商品で使用している海産物は「えび、かに」が混ざる漁法により採取しております。

アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、体調などによっても異なります。最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

商品の原材料について詳しくはスタッフまでお問い合わせ頂き、お召し上がりについては、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

※食品を製造・調理する際に、原材料として使用していない場合でも、アレルギー物質が意図せず微量に混入してしまうことを「コンタミネーション」、「交差混入」といいます。

The allergy information provided is not absolute. Please read this carefully before checking the allergy information.

We handle allergens with the utmost care, but during the preparation process in our store, there may be contact (contamination or cross-contamination*) with allergens from the ingredients of other products. It is not possible to completely prevent the possibility of contamination.

Cooking utensils, dishes, and storage locations for ingredients are shared, and food is prepared and served using dishes and utensils washed in-store. Additionally, various drinks are dispensed using shared nozzles, and all fried foods are cooked in the same fryer.

Some seafood used in certain products is harvested using methods that may mix in shrimp and crab.

Allergy information is not provided for soft drinks and coffee offered at the drink bar. Additionally, various drinks are dispensed using shared nozzles.

Sensitivity to allergens varies from person to person and may also depend on one's physical condition at the time. Please consult a specialist and make the final decision yourself.

For detailed information about the ingredients in our products, please ask our staff. Ultimately, the decision to consume any product is your responsibility.

*Even when allergens are not used as ingredients in the manufacture or preparation of food, there may be unintended and minute contamination with allergens, referred to as "contamination" or "cross-contamination."

アレルギー情報一覧/Allergens information

○→含まれるアレルゲン/Contains

◆→微量に含まれる可能性があります/May contain traces of

メニュー名	menu	特定原材料 (8大アレルゲン)								特定原材料に準ずるもの																			
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	ごぼう	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	もも	やまごも	りんご	ゼラチン	
なめらか抹茶プリン	Matcha pudding	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○
抹茶ティラミスパフェ	Matcha tiramisu parfait	-	-	-	○	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	
抹茶食べ比べプレート	Matcha dessert assortment	-	-	◆	○	-	○	○	-	◆	-	-	-	◆	◆	◆	◆	◆	◆	-	○	-	◆	◆	◆	-	○	◆	
メニュー名	menu	8 Specified Ingredients								items equivalent to specified ingredients																			
		shrimp / prawn	crab	walnuts	wheat	buckwheat	egg	milk	peanuts	almond	abalone	squid	salmon roe	orange	cashew	kiwi	beef	sesame	salmon	mackerel	soybeans	chicken	banana	pork	peach	yam	apple	gelatine	